
 
 

 

 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI                Katowice, 09 listopada 2012r. 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

 

 

Uczestnicy postępowania  

nr DZP.381.159.2012.DW 

 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 
o wartości zamówienia poniżej równowartości kwoty 200.000 € (nr sprawy: DZP.381.159.2012.DW), 
którego przedmiotem jest dostawa komory temperaturowej. 

 

 

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami), Zamawiający dokonuje 

następującej modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, prowadzącej do zmiany 

treści ogłoszenia o zamówieniu a także odpowiedzi udzielonych na pytania do treści siwz nr 1 oraz 5, 

które zostały zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 08.11.2012r.  

 

Rozdział I ust. 3 SIWZ otrzymuje brzmienie: 

Wymagany termin realizacji zamówienia: do 12 tygodni od daty zawarcia umowy 

 

Działając na podstawie art. 12a w zw. z art. 38 ust 4a ustawy Pzp, Zamawiający zmienia treść 

ogłoszenia o zamówieniu zamieszczając ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień 

Publicznych.  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zamawiający zamieszcza jednocześnie na stronie internetowej, 

na której zamieszczono siwz oraz na tablicy ogłoszeń w swojej siedzibie.  

 

POWYŻSZE ZMIANY SĄ WIĄŻĄCE I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY 

 

 

 

Julia Kaźmierczak 
Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

 

 


